
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СПОРТИВНАЯ 

ШКОЛА «РОДИНА» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

16.02.2024 г. №42
ст. Павловская

О создании Рабочей группы по противодействию коррупции в 
МАУ ДО СШ «Родина»

В соответствии со ст. 13.3 Федерального Закона №273-Ф3 «О 
противодействии коррупции» от 25.12.2008 г., п р и к а з ы в а ю:

1. Создать Рабочую группу по противодействию коррупции в МАУ ДО 
СШ «Родина» в следующем составе:

Председатель: Волокитин А. В. - заместитель директора по спортивному 
туризму.

Секретарь рабочей группы: Дубровская А. А. - инструктор - методист МАУ 
ДО СШ «Родина».

Члены рабочей группы:
Жуков А. И. - представитель работников МАУ ДО СШ «Родина»;
Фоменко С. А. - тренер - преподаватель МАУ ДО СШ «Родина».
2. Утвердить состав Рабочей группы по противодействию коррупции в 

учреждении (приложение № 1).
3. Членам рабочей группы в своей работе руководствоваться «Положением 

о Рабочей группе по противодействию коррупции в МАУ ДО СШ «Родина».
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАУ ДО СШ «Родина»

С приказом ознакомлены:

Р. Н. Чернов

™АУд А. В. Волокитин
А. И. Жуков

С. А. Фоменко 
А. А. Дубровская


		МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА "РОДИНА" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа




